ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v giao t      u       u  t

              t

N à     xử lý   ớ  t    tậ

tru   số 3 t   t   trấ  S   Và  ,

xã Xuân Sinh và  ậ    ật

      sử       ất

 u         u  .

   Kí    ử :

     - S   à    u    và     tr

     - S  K        và   u t

     - S          ;

     - UBND  u         u  .

 UBND tỉ     ậ    ợ     tr    số      r-UBND   à

UBND  u         u   v  v                     t               x        N à

    xử lý   ớ  t    tậ  tru   số 3 và  ậ    ật và  k        sử       ất

2021   u         u       v        ử      .

        t    UBND tỉ                   ý        ỉ         sau:

     S   à    u    và     tr         tr     ố   ợ  vớ  S  K        và

  u t   S           và         v     l     u            u                luật

    v         ỉ         UBND tỉ      x   x t  t      u        u  t

UBND  u         u   t      tr    số      r-UBND   à              u tr

   ý         xuất    t         tr             UBND tỉ   tr ớ    à           ./.

Nơi nhận:
- N   trên;

-     t    UBND tỉ

-   u: V   NN.
     (MC280.6.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T13:45:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T14:11:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T14:11:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T14:16:27+0700